....

\

.......

裝
.
..

....

..

..

.

.

...

F

...

...

.

.

.

.

..

..

.
｀
十

嶧
j
l

......

.

.....

......

.

..

...

.

........

....

..

.

檔號：
係存年限：

行政院農業委員會林務局
地址： 10050台北市中正區杭州南路一段2

號

聯絡人：林烤妃

電括： (02)2351-5441 #432
傳真電語：

電子信箱： chanel@forest.gov. tw

函

卟政譯

受文者：屏束林區管理處

發文日期：中華民國 110年6 月 23 日

發文字號：林政字第 1101618210號
逑別：普通件

密等及鮮密條件或保密期限：

附件：如說明二 (110172D003744_1101618210_1 l 0D2011491-01. pdf)

主旨：有關高雄市甲仙區境內編號第2220號水源涵養保安林110

年檢訂結果，如說明，請查照。

說明：

一、依據行政院農業委員會110年6月 22 日農授林務字第

1101617233A號書函辦理。

二、本號保安林檢訂前後區域明細表暨檢打後建議採用造林樹

種明細表，業經行政院農業委員會110年6月 22 日農授林務

字第 1101617233號公告在案，檢附前揭公告及附表影本各1

份，請貴處張貼公告周知。

三、靖切實依據保安林經營準則第4條第 5項規定落實保安林管

理計畫之執行，並將核定之檢訂赧告、保安林圖資等資

料，提供高雄市政府參辦。

正本 ： 屏束林區笮理處

副本毘旦母邑目

第 l 頁，共 l 頁

示務局畀実杯玉管速處總收文

111111111丨1111111 11111111丨I lllll lllll 1111111111 1111111111111

1106163632 110/06/24

	Adobe Scan 2021年6月24日
	民國110年6月22日農授林務字第1101617233號公告

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["zh-hk"],"usedOnDeviceOCR":false}